
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Vaststelling Parapluplan gebruik wonen door huishoudens

Vergadering d.d. : 12 / 26 september 2019 agendanummer :

Zaaknummer :

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 12 / 26 september 2019, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2019, 

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening,

overwegende dat:

 het aan elkaar relateren van de drie begrippen wonen, woning en huishouden in het 
voorliggende bestemmingsplan “Parapluplan gebruik wonen door huishoudens” de 
intentie van het al bestaande gemeentelijk beleid borgt;

 geen zienswijzen zijn ingekomen tegen het ontwerpbestemmingsplan “Parapluplan 
gebruik wonen door huishoudens”;

 in het vast te stellen bestemmingsplan “Parapluplan gebruik wonen door huishoudens” 
geen inhoudelijke wijzigingen zijn doorgevoerd ten opzichte van het ontwerpplan’;

 het voorliggende plan geen verdere kosten veroorzaakt die verhaald moeten worden op 
andere partijen en derhalve geen exploitatieplan nodig is;

b e s l u i t :

1. Geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan “Parapluplan gebruik 
wonen door huishoudens”

2. Het bestemmingsplan “Parapluplan gebruik wonen door huishoudens” 
(NL.IMRO.0873.ALGExBP175xMOEDx02-VG01) vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 / 26 september 2019 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


